
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 29.jūnijā                                                                                              Nr.27 

                          

SĒDE NOTIEK DOMES KONFERENČU ZĀLĒ (1.stāvā) 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14.03 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par kustamās mantas (kokmateriālu) atsavināšanu. 

2. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde”. 

3. Par apropriācijas pārdali profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils 

Ledus sporta skola”.  

4. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

5. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti”. 

6. Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta 

programmām. 

7. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta 

programmā „Iestādes darbības nodrošināšana”. 

8. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti”. 

9. Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA „Daugavpils ūdens”.  

10. Par zemes vienības Kauņas ielā 184B, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

11. Par zemes vienības Butļerova ielā 1 k-8-185, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

12. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 13.septembra lēmumā Nr.761 

„Par neapbūvēta zemes gabala iznomāšanu SIA „INTERGAZ””. 

13. Par apbūvētu zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 

14. Par zemes starpgabalu nodošanu atsavināšanai. 

15. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti. 

16. Par grozījumu 2019.gada 15.augusta lēmumā Nr.513 “Par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Jānis Lāčplēsis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 14 Domes deputāti –   A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Eigims 

                                                                      A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 



2 
 

                                                                      N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

                                                                      I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

SĒDĒ NEPIEDALĀS  - 1 Domes deputāts –  V.Kononovs – iemesls nav zināms. 

                                                                         

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                       S.Šņepste, I.Saveļjeva, L.Bebriša, S.Krapivina, R.Golovans, K.Rasis, 

                                       A.Nikolajevs, J.Oļenovs, A.Šapovals, A.Jemeļjanovs  

                                        

                                       SIA “Daugavpils ūdens”- valdes locekle J.Lapinska,  

                                                                               Juridiskās nodaļas vadītāja I.Kalniņa 

  

                                      - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                        M.Isupova, K.Alžāne,T.Binders 

 

- plašsaziņas līdzekļu pārstāvji: 

                                        I.Dunaiskis, S.Dudarinoka, A.Mažāns, H.Meinarts 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

Sēdes vadītājs jautā deputātiem par papildus jautājuma “Par administratīvā līguma 

noslēgšanu lietā Nr.A420291217” iekļaušanu domes sēdes darba kārtibā. 
 

I.Kokina iesaka jautājumu atlikt un iekļaut nākamajā kārtējā domes sēdē, lai deputāti varētu 

labāk iepazīties ar lēmuma projektam pievienotajiem dokumentiem. 

A.Elksniņš atbalsta priekšlikumu un iesaka saņemtos KNAB dokumentus nosūtīt SIA 

“Clean R”.  
 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājuma iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 1(R.Eigims), PRET – nav, ATTURAS – 13, (A.Broks, Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Jautājums nav iekļauts domes sēdes darba kārtībā 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt domes sēdes darba kārtību.  

 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ (254) 

 

Par kustamās mantas (kokmateriālu) atsavināšanu 

                                                 T.Binders, J.Lāčplēsis 

 



3 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto, piekto, septīto 

daļu, 10.pantu, 47.pantu, ņemot vērā sertificēta eksperta S.Zīļa 2020.gada 27.janvara atzinumu,  

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

atsavināt, pārdodot atklātā izsolē iestādes bilancē esošo kustamo mantu – ciršu rezultātā 

sagatavotos kokmateriālus sekojošā daudzumā par nosacīto cenu:  

1.1.1.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro 

ciršu izstrādes rezultātā iegūtie 

kokmateriāli 3 m garumā: 

   

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 19.60 22.00 431.20 

Tievā lietkoksne (no meža cirtes) 9.40 16.00 150.40 

Malka (no meža cirtes) 223.20 12.00 2678.40 

Kopā: 252.20  3260.00 

 

1.2.2.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro 

ciršu izstrādes rezultātā iegūtie 

kokmateriāli 6 m garumā: 

   

Resnā lietkoksne (no meža cirtes) 41.20 32.00 1318.40 

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 44.20 24.00 1060.80 

Tievā lietkoksne (no meža cirtes) 8.00 16.00 128.00 

Malka (no meža cirtes) 256.60 12.00 3079.20 

Kopā: 350.00  5586.40 

 

1.3. 3.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro 

ciršu izstrādes rezultātā iegūtie 

kokmateriāli 6 m garumā: 

   

Resnā lietkoksne (no meža cirtes) 32.00 32.00 1024.00 

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 39.80 24.00 955.20 

Tievā lietkoksne (no meža cirtes) 6.60 16.00 105.60 

Malka (no meža cirtes) 219.40 12.00 2632.80 

Kopā: 297.80  4717.60 

 

 

1.4.4. lote. Kokmateriāli, kas atrodas Vaļņu ielā 67, Daugavpilī: 

Sortiments 
Daudzums 

m3 

1 m3 sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 



4 
 

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

teritorijā koku zāģēšanas rezultātā 

iegūtie kokmateriāli:  

   

Malka (no kapiem) 10.00 6.00 60.00 

Malka (no pilsētas) 143.20 8.00 1145.60 

Malka (no projektiem) 3.40 12.00 40.80 

Malka_1 (no projektiem) 4.80 10.00 48.00 

Vidējā lietkoksne (no projektiem) 5.40 24.00 129.60 

Kopā: 166.80  1424.00 

 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā organizēt un veikt kustamās mantas izsoli un veikt citas ar 

izsoles procesa nodrošināšanu saistītās nepieciešamās darbības. 

3. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku I.Prelatovu apstiprināt 

pārdodamās kustamās mantas izsoles noteikumus un veiktās izsoles rezultātus. 

       4. Ieņēmumus no kustamas mantas atsavināšanas ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

 

   

2.§ (255) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei  

„Komunālās saimniecības pārvalde” 

                                                 T.Binders, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 2010.gada 2.marta 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.41 „Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, saskaņā ar 2020.gada 27.maija Zivju fonda padomes 

lēmuma 57. elektroniskās saskaņošanas protokolu Nr.4.1-28e/6/2020 un ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības 

pārvalde” (Reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) programmai 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar pielikumu.  

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

3.§ (256) 

 

Par apropriācijas pārdali profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei 

 „Daugavpils Ledus sporta skola” 

                                                 K.Alžāne, J.Lāčplēsis 

 



5 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, un Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši izdevumu ekonomiskajām 

kategorijām profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Ledus sporta skola” 

(reģ.Nr.40900021086, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils Ledus sporta skolas pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2020.gadam grozījumi. 

 

 

4.§ (257) 

 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

                                                 M.Isupova, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta trešo daļu, trešo prim daļu un sesto daļu, izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais 

Krusts” Daugavpils pilsētas komitejas 2020.gada 8.jūnija vēstuli Nr.15/08.06.20. „Par telpu 

18.novembra ielā 197V nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Sarkanā Krusta Daugavpils 

komitejai”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 

18.jūnija atzinumu, Finanšu komitejas 2020.gada 18.jūnija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

(reģ.Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga), turpmāk – Biedrība, 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašuma daļu – telpas ēkā 18.novembra 

ielā 197v, Daugavpilī (kadastra apzīmējums 0500 005 2705 001) 510,7 m2 platībā (turpmāk – 

telpas), kas būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 2.stāva plāna telpu grupas eksplikācijā 

atzīmētas ar Nr. 1 – 32 un ēkai piesaistītā zemesgabala (kadastra apzīmējums 0500 005 2705) 

9567 m2 platībā, 18.novembra ielā 197v, Daugavpilī, 5107/40430 domājamo daļu (turpmāk – 

zemesgabals). 

2.Ēkas ar kadastra apzīmējumu 0500 005 2705 001 kopējā bilances vērtība uz 31.05.2020. 

ir 856201,46 EUR (astoņi simti piecdesmit seši tūkstoši divi simti viens euro un 46 centi). 

Zemesgabala bilances vērtība uz 31.05.2020. ir 32670,56 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši seši 

simti septiņdesmit euro un 56 centi). 

3. Telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā uz pieciem gadiem. 

4. Telpu bezatlīdzības lietošanas mērķis – nodrošināt Biedrības darbību sociālo 

pakalpojumu jomā.  

5. Nododamo telpu stāvoklis ir apmierinošs. 

6.  Biedrība ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas tikai lēmuma 4.punktā 

paredzētajam mērķim un lietot minētās telpas tā, lai nepasliktinātu to stāvokli. 

7. Biedrībai ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas atpakaļ 

Daugavpils 15.vidusskolai šādos gadījumos: 

7.1. pēc lēmuma 3.punktā norādītā termiņa notecējuma; 



6 
 

7.2.  ja telpu bezatlīdzības lietošanas līgums tiek lauzts pirms lēmuma 3.punktā norādītā 

termiņa. 

8. Uzdot Daugavpils 15.vidusskolai sagatavot un noslēgt līgumu ar 2020.gada 1.jūliju par 

telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Biedrībai, paredzot pienākumu segt visus ar 

bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu uzturēšanu saistītos izdevumus (elektroenerģija, apkure, 

ūdens, kanalizācija u.c.). 

 

5.§ (258) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

                                                 M.Isupova, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar pielikumu.  

2. Palielināt pašvaldības pamatbudžeta programmu „Līdzekļi projektu realizācijai” no 

atgrieztā projektu priekšfinansējuma par 39040 EUR. 

3. Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļai iekļaut grozījumus Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā 2020.gadam. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

6.§ (259) 

 

Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas 

 Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmām 

                                                 M.Isupova, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 

(reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmām:  

1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Investīciju projekti (izņemot ES un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” pirmsskolas izglītības iestādēm par 6111 EUR 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

pirmsskolas izglītības iestādēm par 6111 EUR saskaņā ar 2.pielikumu. 



7 
 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Investīciju 

projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pirmsskolas izglītība) ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2020.gadam. 

7.§ (260) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes  

pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

                                                 M.Isupova, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši izdevumu ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei pamatbudžeta programmā „Iestādes 

darbības nodrošināšana” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes  

darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

 

8.§ (261) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

                                                 S.Krapivina, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli”, ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas domei 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas  „Eiropas Savienības un citu 

finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2020.gadam grozījumi. 

 



8 
 

9.§ (262) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA „Daugavpils ūdens” 

                                                 S.Krapivina, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumu Nr. 645 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi” 

27.3. apakšpunktu un Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 27.februāra lēmumu  

Nr.90 “Par atbalstu projektam “Cietokšņa noliktavu zonas rūpnieciskās teritorijas reģenerācijas 

veicināšana un pieejamības uzlabošana””, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020. 

gada 18.jūnija sēdes, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

 Noslēgt sadarbības līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens”, 

reģ.Nr.41503002432, juridiskā adrese: Ūdensvada iela 3, Daugavpils, LV-5401. 

 

Pielikumā: Sadarbības līgums. 

 

 

10.§ (263) 

 

Par zemes vienības Kauņas ielā 184B, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 27.februāra lēmuma Nr.101 “Par zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 005 0312 nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā 

2020.gada 3.februāra iesniegumu (reģ. Domē 03.02.2020. Nr.144/1.2.-16), Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 

29.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (2.punkts), Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 18.jūnija 

atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2020.gada 18.jūnija atzinumu, atklāti balsojot: atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības 1361 m2 platībā, 

kadastra apzīmējums 05000050312 (kadastra Nr.05000050312), Kauņas ielā 184B, 

Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 7650,00 EUR (septiņi 

tūkstoši seši simti piecdesmit eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt sešu mēnešu laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 



9 
 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt Daugavpils tiesā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoles komisijai pārdot atsavināmo Objektu pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 

Pielikumā: Zemes vienības Kauņas ielā 184B, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 

 

11.§ (264) 

 

Par zemes vienības Butļerova ielā 1 k-8-185, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 27.februāra lēmuma Nr.102 “Par zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 028 3730 nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā 

2020.gada 31.janvāra iesniegumu (reģ. Domē 31.01.2020. Nr.139/1.2.-16), Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 

29.aprīļa sēdes protokolu Nr.4 (4.punkts), Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 18.jūnija 

atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2020.gada 18.jūnija atzinumu, atklāti balsojot: atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības 43 m2 platībā, 

kadastra apzīmējums 05000283730 (kadastra Nr.05000283730), Butļerova ielā 1 k-8 - 185, 

Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 415,00 EUR (četri simti 

piecpadsmit eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt sešu mēnešu laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt Daugavpils tiesā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoles komisijai pārdot atsavināmo Objektu pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

Pielikumā: Zemes vienības Butļerova ielā 1 k-8 - 185, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 



10 
 

 

12.§ (265) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 13.septembra lēmumā Nr.761 

„Par neapbūvēta zemes gabala iznomāšanu SIA „INTERGAZ”” 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53., 56. un 137.punktu, ņemot vērā: 

Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 13.septembra lēmumu Nr.761 “Par neapbūvēta 

zemes gabala iznomāšanu SIA “INTERGAZ””, Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 

11.oktobra lēmumu Nr.876 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 

13.septembra lēmumā Nr.761”, Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 15.oktobra lēmumu 

Nr.424 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 13.septembra lēmumā Nr.761”,  

Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 2020.gada 14.maija 

vēstuli Nr.1-12/377 “Par iesnieguma izskatīšanu” (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē 

15.05.2020. Nr.1.2.-7/1491), 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 24.aprīļa sēdes 

protokola izrakstu Nr.4 “SIA “INTERGAZ” (vienotais reģistrācijas Nr.51503023031, juridiskā 

adrese Vaļņu iela 30, Daugavpils) iesniegums par zemes vienības Lidotāju ielā 10, Daugavpilī, 

nomas līguma termiņa pagarināšanu un grozīšanu”, 

starp Daugavpils pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ” 

2007.gada 21.decembrī noslēgto zemesgabala Daugavpilī, Lidotāju ielā 10, nomas līgumu 

Nr.PZ 165 ar papildinājumiem,  

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ”, reģ.Nr.51503023031, juridiskā adrese: 

Vaļņu iela 30, Daugavpils, 2020.gada 4.marta vēstuli Nr.D-IZEJ-027/2020 “Par nomas līguma 

pagarināšanu" (reģistrēta Daugavpils pilsētas domē 15.04.2020. Nr.927/1.2.-6), kurā vēlas 

pagarināt nomas līguma termiņu, 

2020.gada 11.jūnija Atzinumu par Zemesgabala ar kadastra Nr.0500 036 0106, Daugavpilī, 

Lidotāju ielā 10, daļas 1995 m2 platībā nomas maksas pārskatīšanu,  

ka nomnieks sabiedrība ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ” ir labticīgi pildījusi 2007.gada 

21.decembrī noslēgtā zemesgabala Daugavpilī, Lidotāju ielā 10, nomas līguma Nr.PZ 165 

saistības – tam nav nenokārtotu parādsaistību, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības 

apsvērumu, 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 18.jūnija atzinumu, Finanšu 

komitejas 2020.gada 18.jūnija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 13.septembra lēmumā Nr.761 “Par 

neapbūvēta zemes gabala iznomāšanu SIA “INTERGAZ”” šādus grozījumus: 

1.1.  Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ” (reģistrācijas 

Nr.51503023031, juridiskā adrese: Vaļņu iela 30, Daugavpils), zemesgabala ar kadastra 

Nr.0500 036 0106, Daugavpilī, Lidotāju ielā 10, daļu 1995 m2 platībā (nomas kadastra Nr.0500 

036 0106 8002) līdz 2025.gada 15.septembrim.” 

1.2.  Papildināt lēmuma 4.punktu ar 4.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.3 sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ” jāuztur zemesgabalu atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un jāatbild par ugunsdrošību zemesgabalā.”  



11 
 

2. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam saskaņā ar šo lēmumu sagatavot 

atbilstošu vienošanos par grozījumiem 2007.gada 21.decembra starp Daugavpils pilsētas domi 

un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “INTERGAZ” zemesgabala Daugavpilī, Lidotāju ielā 10, 

nomas līgumā Nr.PZ 165. 

 

 

13.§ (266) 

 

Par apbūvētu zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

18.06.2020. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 18.06.2020. atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt:  

1.1. apbūvētu zemes gabalu 42 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 1447, Butļerova 

ielā 1 k-4-48, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 42 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 1446, Butļerova 

ielā 1 k-4-47, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 43 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3953, Butļerova 

ielā 1 k-6-103, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 76 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1943, Balvu ielā 

1C k-2-235A, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 40 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2675, Balvu ielā 

1C k-31-953, Daugavpilī; 

1.6. apbūvētu zemes gabalu 40 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2676, Balvu ielā 

1C k-31-954, Daugavpilī; 

1.7. apbūvētu zemes gabalu 46 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2437, Balvu ielā 

1C k-2-47, Daugavpilī; 

1.8. apbūvētu zemes gabalu 43 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1930, Balvu ielā 

1C k-2-206, Daugavpilī; 

1.9. apbūvētu zemes gabalu 46 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2337, Balvu ielā 

1C k-3-92, Daugavpilī; 

1.10. apbūvētu zemes gabalu 45 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2004, Balvu ielā 

1C k-3-166, Daugavpilī; 

1.11. apbūvētu zemes gabalu 42 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1730, Balvu ielā 

1C k-17-601, Daugavpilī. 

    2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

 

 



12 
 

14.§ (267) 

 

Par zemes starpgabalu nodošanu atsavināšanai 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto prim daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

18.06.2020. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 18.06.2020. atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt:  

1.1. zemes starpgabalu 98 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1018, Liliju ielas 16 

rajonā, Daugavpilī; 

1.2. zemes starpgabalu 218 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1037, Liliju ielas 14 

rajonā, Daugavpilī; 

1.3. zemes starpgabalu 173 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1038, Robežu ielas 

6G rajonā, Daugavpilī. 

    2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

 

15.§ (268) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

       Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000601224, 100000601259, 

100000601226, 100000601262), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 6582 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0013 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 036 0221), ar kadastrālo vērtību 1419,00 EUR (viens tūkstotis četri 

simti deviņpadsmit eiro 00 centi); 

2. zemes gabalu 616 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0012 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 036 0015), Daugavas ielas 65 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 112,00 

EUR (viens simts divpadsmit eiro 00 centi); 



13 
 

3. zemes gabalu 7501 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0087 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 2101), ar kadastrālo vērtību 33769,00 EUR (trīsdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti sešdesmit deviņi eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 1473 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0086 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0100), ar kadastrālo vērtību 8046,00 EUR (astoņi tūkstoši 

četrdesmit seši eiro 00 centi). 

 

 

16.§ (269) 

 

Par grozījumu 2019.gada 15.augusta lēmumā Nr.513 “Par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

                                                 A.Nikolajevs, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

     Grozīt Daugavpils pilsētas 2019.gada 15.augusta lēmuma Nr.513 “Par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā” 1.2.10.punktu un 

izteikt šādā redakcijā: 

     “1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.88, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.88, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 6402, 4078 m² platībā 4591/409500 kopīpašuma 

domājamā daļa.” 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.14     
   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks           (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 

                                                                                                                                                          

 

Protokoliste                                             (personiskais paraksts)                   S.Rimicāne   

 

 

 


